杨凌示范区管委会政务公开办公室关于2018年第一季度政府网站抽查情况的报告

省电子政务办：

根据贵办工作要求，杨凌示范区管委会于2018年2月底对示范区政府网站建设管理情况进行了抽查，现将有关情况报告如下：

一、抽查对象

本次抽查范围为示范区、杨陵区两级纳入全国政府网站普查范围的网站。按照不低于50%的比例，本次共抽查示范区财政局、示范区国土局、示范区环保局等15家政府网站。
二、抽查结果

从抽查情况看，示范区各单位普遍重视政府网站建设管理工作，不断加强网站平台建设和信息日常更新维护，网站管理水平进一步提升。但对照全国政府网站普查评分表，被抽查单位网站不同程度地存在问题和扣分情况，其中扣分最少的为0分，最多的为6分。

三、整改情况

抽查结果我们已及时反馈各有关单位，要求各单位对存在的问题限期整改，并持续做好网站日常维护管理工作。目前，各单位正在抓紧整改。

今后，我们将认真落实中省关于政府网站建设管理的系列文件精神，以政府网站抽查为抓手，持续用力，加大对全区政府网站监督检查工作力度，不断提升政府网站建设管理水平。

附件：杨凌示范区2018年第一季度政府网站抽查结果

杨凌示范区管委会政务公开办公室
2018年3月1日

附件：

杨凌示范区2018年第一季度政府网站抽查结果
	序号
	网站标识码
	网站名称
	首页网址
	存在问题
	扣分
	备注

	1
	6191000023
	示范区财政局
	http://czj.yangling.gov.cn/
	监测时间两周内，首页信息更新不足
	5

	2
	6191000020
	示范区国土资源局
	http://gtzyj.yangling.gov.cn/
	监测时间两周内，首页信息更新不足；一个栏目链接打不开
	6

	3
	6191000014
	示范区环保局
	http://hbj.yangling.gov.cn/

	0

	4
	6191000016
	示范区住建局
	http://ghjsj.yangling.gov.cn/

	0

	5
	6191000003
	示范区农业局
	http://nlj.yangling.gov.cn/
	监测时间两周内，首页信息更新不足
	5

	6
	6191000013
	示范区社会事业局
	http://shsyj.yangling.gov.cn/

	0

	7
	6191000026
	示范区食药监局
	http://fda.yangling.gov.cn/

	0

	8
	6191000006
	示范区城管局
	http://szj.yangling.gov.cn/
	监测时间两周内，首页信息更新不足
	5

	9
	6191000012
	示范区金融工作办公室
	http://jrb.yangling.gov.cn/

	0

	10
	6191000010
	杨凌招商网
	http://zsj.yangling.gov.cn/wzsy.htm
	投资政策栏目更新不及时
	4

	11
	6191000030
	示范区房屋征收办
	http://cgb.yangling.gov.cn/index.htm
	监测时间两周内，首页信息更新不足
	5

	12
	6191000031
	示范区公共资源交易中心
	http://ggzyjy.yangling.gov.cn/
	服务承诺更新不及时
	1

	13
	6191000018
	示范区机关事务中心
	http://jgswzx.yangling.gov.cn/

	0

	14
	6191000032
	杨凌招生考试信息网
	http://eac.yangling.gov.cn/
	监测时间两周内，首页信息更新不足
	5

	15
	6104030016
	杨陵区商务预报
	http://cif.mofcom.gov.cn/site/html/yanglingqu/

	0

说明：1.截至2018年2月，杨凌示范区纳入全国政府网站普查系统网站共30个，其中两级门户网站2个，市级部门网站26个，县级部门网站2个；

      2.本次检查时间节点为2018年2月27日。